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DRODZY GOŚCIE!
Cieszymy się, że możemy Was ciepło PRZYWITAĆ i życzymy miłego pobytu w naszym ośrodku 
wypoczynkowym. Naszym pragnieniem jest służyć naszym Gościom tak, aby ich wakacje były radosne 
i bezpieczne.
Z tego powodu również uprzejmie prosimy o ścisłe przestrzeganie następującej zasady: WEJŚCIE 
GOŚCIA OZNACZA JEGO AUTOMATYCZNĄ AKCEPTACJĘ
Nieprzestrzeganie poniższych przepisów może skutkować koniecznością opuszczenia kempingu/
wioski.

ZABRANIA SIĘ:
wchodzenia do morza po wciągnięciu czerwonej flagi
rozpalania ognia wewnątrz lub na zewnątrz kempingu
wjeżdżania, wyjeżdżania lub prowadzenia pojazdów silnikowych między godziną 13:00 a 15:00 (z 
wyjątkiem sobót) i między 24:00 a
7:00 na terenie ośrodka wypoczynkowego
przekraczania limitu prędkości 15 km/h
podpływania jakimkolwiek statkiem na odległość mniejszą niż 300 metrów od brzegu
stawiania ogrodzeń wokół kamperów, przyczep kempingowych lub namiotów
wyprowadzania psów bez smyczy ani wprowadzania ich do restauracji lub supermarketu
parkowania poza miejscami parkingowymi/terenem lub stanowiskiem
wywoływania jakichkolwiek irytujących hałasów
śmiecenia, pozostawiania lub wyrzucania śmieci poza obszar odprowadzania nieczystości
mycia naczyń lub prania ubrań poza przewidzianymi do tego celu umywalkami
wchodzenia przez dzieci do bloków sanitarnych bez nadzoru rodziców lub osób sprawujących opiekę 
nad dziećmi ani opalania się przez dzieci bez stroju kąpielowego
nie zgłaszania Kierownictwu ewentualnej choroby zakaźnej

Kierownictwo lub osoba przez nie upoważniona zastrzega sobie uznaniowe prawo do kontroli 
jednostek lub osób w dowolnym momencie, gdy uzna to za konieczne, w celu upewnienia się, że 
niniejsze przepisy są przestrzegane. Książka skarg i wniosków jest do dyspozycji Gości w biurze 
informacyjnym.
Serdecznie zapraszamy naszych Gości do pozostawienia w recepcji na cały okres pobytu po jednym 
dokumencie członków każdej z grup (osób, które dzielą razem jedną kwaterę).
Zabrania się używania grilla opalanego drewnem. Dozwolone jest tylko używanie grilla elektrycznego 
lub gazowego. Przydatne zalecenia:
Zalecamy naszym Gościom zwracanie jak największej uwagi na swoje rzeczy osobiste. Pieniędzy 
i cennych przedmiotów nie należy zostawiać bez opieki w przyczepach kempingowych, namiotach 
lub kwaterach. Zaleca się również, aby nie pozostawiać w samochodzie wartościowych przedmiotów, 
takich jak laptopy, telefony komórkowe, aparaty fotograficzne itp. Za niewielką cenę Goście mogą 
wynająć skrytkę depozytową w biurze informacji, jeśli w mieszkaniu jej nie ma.
Serdecznie zachęcamy naszych Gości i odwiedzających do jak najszybszego przyniesienia 
znalezionego przedmiotu do punktu informacyjnego.
Kierownictwo nie ponosi żadnej odpowiedzialności za przedmioty zgubione lub za włamania.
Goście powinni zawsze nosić ze sobą bransoletkę kempingową. Jest to potrzebne do uznania danej 
osoby za Gościa kempingu i umożliwia recepcji oraz kasom uzyskanie dostępu do danych dotyczących 
każdego Gościa.
W przypadku jakichkolwiek pytań lub ewentualnej potrzeby Goście proszeni są o kontakt z recepcją.
ZARÓWNO KIEROWNICTWO, JAK I PERSONEL KEMPINGU ŻYCZĄ PAŃSTWU PRZYJEMNYCH 
WAKACJI!
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